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PRACOVNI DNY %

Litvinov-Cesky Jifetin
Zastavka: Kliny,Sumenské udoli

SOBOTA + NEDELE ®t

8 32A 32A
9
10 32A 32A
11
12 32A
13| 32A
14 32A
15 32
16 32A
17 32
18
19/ 32A
Poznamky: .
A nejede pfes zastavku Cesky Jifetin,Flaje
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 572523 Litvinov-Cesky Jifetin '
Vseobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Min.

Zastavka
Litvinov,nadrazi
Litvinov,nam.Miru
Litvinov,M3j véz.domy
Litvinov,KruSnohor
Litvinov,Pise¢na
Litvinov,Horni Ves
Kliny,Rasov
Kliny,Sedlo
Kliny,host.

Kliny,ObU

——— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
221
221
221
221
221
221
262
262
262
262

Plati od 17.5.2021

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Kliny,rozc.Mnisek 262
Kliny,Obora 262

V¥ Kiliny,Sumenské tGdoli 262
2 Cesky Jifetin,Flaje,zamedek rozc. 261
5 Cesky Jifetin,Flaje,pfehrada 261
8 Cesky Jifetin,Flaje 261
12 Cesky Jitetin,u pily 261
14 Cesky Jifetin,poz.zbroj. 261
16 Cesky Jifetin 261

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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